
Vážení uchazeči,

tento dotazník je součástí přihlášky ke studiu na sportovním gymnáziu pro školní rok 2025/2026. 
Jeho vyplněním dáváte souhlas s evidencí osobních údajů.

Jméno uchazeče

Příjmení uchazeče

E-mail uchazeče:

E-mail zákonného zástupce

Sportovní specializace, na kterou se hlásím:

Atletika

Cyklistika

Fotbal

Biatlon

Běžecké lyžování

Severská kombinace

Rychlobruslení

Registrující sportovní oddíl:

Úroveň soutěže, které se účastníte: 

Jméno současného trenéra:

Potvrzení registrujícího sportovního oddílu:

1

Potvrzujeme členství uchazeče k 1.2. 2025.

Datum:

Razítko a podpis



Ubytování – v případě přijetí na školu:

nepožaduji zprostředkovat ubytování - jsem místní nebo mám zajištěno

požaduji zprostředkovat kontakt na soukromého poskytovatele ubytování

2

Volba povinného 2. cizího jazyka při přijetí na školu:

němčina

ruština

francouzština

španělština

Volba estetické výchovy při přijetí na školu:

hudební výchova

výtvarná výchova

Zde můžete napsat další sdělení škole:


	jm#C3#A9no: 
	sport: Off
	p#C5#99ij#C3#ADmen#C3#AD: 
	email1: 
	email2: 
	odd#C3#ADl: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	tren#C3#A9r: 
	datum potvrzen#C3#AD: 
	ubytov#C3#A1n#C3#AD: Off
	jazyk: Off
	estetika: Off
	informace: 


